
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"ד 1709/01/18 – מדינת ישראל נגד פלוני
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

ת"ד 1709-01-18 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלוני-ע"י עו"ד ליברמן

  
נאשם

גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום כתוצאה מהן נגרמה תאונת דרכים בה נחבל הוא
עצמו חבלות של ממש בדמות שבר בצלעות ובכף רגל שמאל וכן נחבלה נוסעת ברכב המעורב, חבלות של ממש בדמות

שבר כותר בשיניים.

חבלות הגוף הקשות יותר נגרמו לנאשם בארוע תאונתי זה. חבלות אשר לא הצריכו התערבות רפואית חריגה או פעולות
ניתוחיות.

הערך המוגן בעבירות אלו הינו הגנה על שלום הציבור ושלמות הגוף. מידת הפגיעה בערך המוגן הינה ברף הבינוני.

מתחם העונש ההולם כולל פסילה בפועל בליווי פסילה מותנית וקנס.

המאשימה עתרה להטיל על הנאשם עונשים של פסילה בפועל שלא תפחת מ-6 חודשי פסילה, פסילה על תנאי וקנס,
בשל תוצאות התאונה ובשל העובדה כי הנאשם הוא זה שנחבל בחבלות הקשות.

מנגד עתר ב"כ הנאשם להתחשבות בנסיבות אישיות של הנאשם שכן נענה מידי שמיים.

הנאשם אוחז ברישיון נהיגה משנת 1990, לחובתו 54 הרשעות קודמות, 7 מתוכן בעשור האחרון.

מצאתי לזקוף לזכותו גם את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה בטרם ניהול הליך הוכחות.

נ. מ"י ע"פ כפי שציין כב' השופט המר מבית המשפט המחוזי בתל אביב, בעניינו של קלגסבלד: (קלגסבלד 
:(31933/06
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"הודיה היא הצעד הראשון המתבקש כאשר אדם טוען לקבלת אחריות... המערער לא ניסה לדחות את הקץ הוא הודה
ותרם לניהול מהיר ויעיל של משפטו, על בתי המשפט לעודד התנהלות כזאת של נאשמים ובסופו של יום, עליה לקבל

ביטוי גם בתוצאה העונשית".

החבלות הקשות שנגרמו לנאשם עצמו כתוצאה ישירה מביצוע העבירות הן בבחינת נסיבות הקשורות בביצוע העבירה
עצמה, אשר משפיעות על קביעת העונש ההולם.

במאזן השיקולים ובהתחשב במחיר שהנאשם שילם ועדיין משלם בבריאותו ובגופו על העבירות אותן ביצע, אני סבורה כי
ניתן להסתפק בענישת המינימום הקבועה בחוק.

זאת ועוד אין בנמצא מידע באם המאשימה מצאה לנכון לפסול את הנאשם פסילה מנהלית סמוך לקרות האירוע.

התרשמתי שמדובר באדם נורמטיבי, אשר הבין את חומרת העבירות בהן הורשע ואשר נענש בידי שמיים מעצם פציעתו
בתאונה, הנזקים הכספיים שחווה והכאב וסבל שנגרמו לו בעקבות התאונה.

לאור כל האמור אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      קנס בסך 1000 ₪ שישולם בתוך 90 יום.

2.      פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

          הפסילה בפועל תחל עד ולא יאוחר מיום 1/4/2020 ועל הנאשם להפקיד רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט
לא יאוחר מהשעה 12:00 של אותו יום.

3.      פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח לצדדים העתק גז"ד ושובר תשלום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.
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